муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Самарская Вальдорфская школа»
г о р о д с к о г о  о к р у г а  С а м а р а

П Р И К А З

01.11.2024                № ___-ОД

О дополнении в приказ

о наставничестве

В связи с приёмом на работу нового сотрудника, работающего в сфере образования

менее 3 лет

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 197-ОД от 02.09.2024 г. «О наставничестве».

2. Добавить на 2024-2025 учебный год наставническую пару из куратора и учителя,

работающего в школе менее 3 лет:

ФИО

наставника

Молодой специалист / учитель,

работающий менее 3 лет

в МБОУ Самарская

Вальдорфская школа г.о.Самара

Срок

наставничества

Давыдова

Елена Владиславовна
Свиридова Светлана Юрьевна

с 01.11.2024 г.

до 31.08.2027 г.

3. Куратору Е.В.Давыдовой до 22.11.2024 г.:

- разработать в соответствии с Программой наставничества в МБОУ Самарская

Вальдорфская школа г.о.Самара на 2024-2025 учебный год Индивидуальный план

профессионального сопровождения учителя, работающего в школе менее 3 лет;

-   составить график взаимопосещений;

-   оказать методическую помощь в воспитательной работе.

4. Л.Н.Косыгиной своевременно внести необходимую информацию в модуль

наставничества в АИС «Кадры в образовании. Самарская область».

5. Общий контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                              А.Н.Юртайкин

Ознакомлены:

___________ Л.Н.Косыгина   ___________ Е.В.Давыдова     __________С.Ю.Свиридова

«___ ноября 2024 г.       «___ ноября 2024 г.      «___ ноября 2024 г.

		2024-12-17T20:56:33+0400
	Юртайкин А.Н.